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Matakuliah : Strategi Pencegahan Kejahatan
Kelompok  : KT
Dosen       : Monica Margaret, S.Sos., M.Krim

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2024 Pendahuluan
2 18-03-2024 Pengantar Pencegahan kejahatan
3 25-03-2024 Pendekatan dalam pencegahan kejahatan
4 01-04-2024 The modern crime prevention strategies
5 02-04-2024 Diskusi
6 22-04-2024 The srategy focuses on 6 drivers of crime
7 29-04-2024 The strategy focuses on 6 drivers of crime
8 06-05-2024 Crime prevention
9 13-05-2024 Ujian Tengah Semester
10 20-05-2024 Crime prevention
11 27-05-2024 Crime prevention
12 03-06-2024 Seminar Human Trafficking
13 10-06-2024 Observasi Lapangan
14 11-06-2024 Observasi Lapangan
15 24-06-2024 Observasi Lapangan
16 01-07-2024 Ujian Akhir Semester
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ilmu Sosial Dan Studi Global
Matakuliah: Strategi Pencegahan Kejahatan
Kelompok: KT
Dosen: Monica Margaret, S.Sos., M.Krim

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2243500028 Erica Chandradwi 100 % 85 90 90 89 => A
2 2243500036 Indira Adhia Natasya 94 % 85 85 90 87 => A
3 2243500044 Nuriya Sulistyorini Hanifah 94 % 85 90 88 88 => A
4 2243500069 Hellencia Wenly 88 % 85 85 90 87 => A
5 2243500101 Della Pebiola 100 % 85 80 88 85 => A
6 2243500192 Nisrina Aulia Zahran 100 % 85 90 88 88 => A
7 2243500226 Anneira Audrey 94 % 85 90 90 89 => A
8 2243500267 Anak Agung Istri Wulan Kharisma Mahadewi 94 % 85 90 98 92 => A
9 2243500283 Aditya Triananda Putra 100 % 85 90 98 92 => A

10 2243500309 Andre Riski Onasis 94 % 85 85 90 87 => A
11 2243500325 Shakyla Nur Aisyah 100 % 85 90 90 89 => A
12 2243500341 Siti Asri Widadi 100 % 85 80 95 88 => A
13 2243500457 Adinda Nadiya Suharlan 94 % 85 90 88 88 => A
14 2243500481 Laela Rachmawati 100 % 85 90 98 92 => A
15 2243500499 Muhammad Iqbal Ramadhan 94 % 85 80 95 88 => A
16 2243500564 Ridho Ruzain Utama 81 % 85 85 90 87 => A
17 2243500671 Laurren Silvi Dau 100 % 85 90 98 92 => A
18 2243500721 Rara Okvianti Sabina 94 % 85 90 90 89 => A
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19 2243500804 Oktaviani Rombe Layuk 88 % 85 90 88 88 => A
20 2243500820 Fathya Ummu Rezkya Ramadhani 94 % 85 80 95 88 => A
21 2243500929 Najwa Wahyu Fadhilah 100 % 85 90 98 92 => A
22 2243500952 Hana Afiah Rafilah 100 % 85 80 88 85 => A
23 2243500986 Vira Syabillah Putri 94 % 85 85 90 87 => A
24 2243501091 Shabrina Falah 94 % 85 80 88 85 => A
25 2243501109 Ahmad Naafi Priya Wardhana 94 % 85 85 90 87 => A
26 2243501216 Aqila Tsabita Purbaningrum 100 % 85 80 88 85 => A
27 2243501281 Salsa Dwi Cahyani 100 % 85 90 88 88 => A
28 2243501299 Dito Prabowo Sakti 94 % 85 85 90 87 => A
29 2243501364 Aloysius Kalbuadi 100 % 85 80 88 85 => A
30 2243501380 Indriani Meilana Purimahua 100 % 85 90 90 89 => A
31 2243501430 Aninda Sabrina 94 % 85 90 98 92 => A
32 2243501463 Vion Patrick Putra Luwansa 94 % 85 80 95 88 => A
33 2243501471 Dhias Prastowo 100 % 85 90 90 89 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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Matakuliah: Strategi Pencegahan Kejahatan
Kelompok: KT
Semester Genap 2023/2024
Dosen : Monica Margaret, S.Sos., M.Krim

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
04/03 18/03 25/03 01/04 02/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 11/06 24/06 01/07

1 2243500028 Erica Chandradwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
2 2243500036 Indira Adhia Natasya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
3 2243500044 Nuriya Sulistyorini Hanifah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
4 2243500069 Hellencia Wenly Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5
5 2243500101 Della Pebiola Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 2243500192 Nisrina Aulia Zahran Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 2243500226 Anneira Audrey Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
8 2243500267 Anak Agung Istri Wulan Kharisma Mahadewi Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
9 2243500283 Aditya Triananda Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 2243500309 Andre Riski Onasis Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
11 2243500325 Shakyla Nur Aisyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 2243500341 Siti Asri Widadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 2243500457 Adinda Nadiya Suharlan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
14 2243500481 Laela Rachmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
15 2243500499 Muhammad Iqbal Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
16 2243500564 Ridho Ruzain Utama Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25
17 2243500671 Laurren Silvi Dau Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 2243500721 Rara Okvianti Sabina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
19 2243500804 Oktaviani Rombe Layuk Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5
20 2243500820 Fathya Ummu Rezkya Ramadhani Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
21 2243500929 Najwa Wahyu Fadhilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
22 2243500952 Hana Afiah Rafilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 2243500986 Vira Syabillah Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
24 2243501091 Shabrina Falah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
25 2243501109 Ahmad Naafi Priya Wardhana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
26 2243501216 Aqila Tsabita Purbaningrum Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
27 2243501281 Salsa Dwi Cahyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 2243501299 Dito Prabowo Sakti Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
29 2243501364 Aloysius Kalbuadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 2243501380 Indriani Meilana Purimahua Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
31 2243501430 Aninda Sabrina Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
32 2243501463 Vion Patrick Putra Luwansa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
33 2243501471 Dhias Prastowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100


